PORTARIA N° 06, DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO -  ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1o - NOMEAR JANAINE JEANYNE DE LIMA ALMEIDA DA LUZ,
inscrita no RG N° 6.152.857 SSP/PE e no CPF N° 012.859.304-01, para o cargo
de provimento em comissão de Coordenador Geral de Controle Interno,
símbolo CC-2, para desempenhar as funções inerentes ao cargo.

Art. 2o - Fica concedida gratificação de 100% (cem por cento), sobre o
vencimento base do cargo originário, de acordo com o caput do art. 5o, da Lei n°
1.286/2022.

Art. 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipa je 2023.